MONTO TOTAL UNITARIO POR PERSONA BENEFICIARIA DE MANERA 

MENSUAL EN ONCE MINISTRACIONES DURANTE EL PERIODO DE FEBRERO 

DEL EJERCICIO FISCAL 2017:  

- APOYO SOCIAL “A”: 11 BENEFICIARIOS A QUIENES SE ENTREGARÁ UN 

TOTAL DE ONCE APOYOS A CADA UNO POR LA CANTIDAD DE $8,892.55 

(OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 55/100 M.N.). 

- APOYO SOCIAL “B”: 17 BENEFICIARIOS A QUIENES SE ENTREGARÁ UN 

TOTAL DE DIECISIETE APOYOS A CADA UNO POR LA CANTIDAD DE $6,545.45 

(SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 45/100 M.N.). 

- APOYO SOCIAL “C”: 25 BENEFICIARIOS A QUIENES SE ENTREGARÁ UN 

TOTAL DE ONCE APOYOS A CADA UNO POR LA CANTIDAD DE $4,363.63 

(CUATRO MIL TRECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 63/100 M.N.).   

Derecho Social que garantiza 

de acuerdo a la Ley de